

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Powiatu Słupskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

### II. Dane oferenta(-tów)

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Nazwa: <b>Stowarzyszenie Towarzystwo Sportowe Gryf Słupsk</b> , Forma prawna: <b>Stowarzyszenie Rejestrowe</b> , Numer Krs: <b>0000769582</b> , Kod pocztowy: <b>76-200</b> , Poczta: <b>Słupsk</b> , Miejscowość: <b>Słupsk</b> , Ulica: <b>Sienkiewicza</b> , Numer posesji: <b>7</b> , Numer lokalu: <b>13</b> , Województwo: <b>pomorskie</b> , Powiat: <b>Słupsk</b> , Gmina: <b>m. Słupsk</b> , Strona www: , Adres e-mail: <b>akademia@gryf-slupsk.pl</b> , Numer telefonu: <b>696-023-089</b> ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	<b>Robert Chuchla</b> <b>Adres e-mail: akademia@gryf-slupsk.pl Telefon: 696-023-089</b>

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	I Turniej Piłki nożnej Energa Cup w Słupsku			
<b>2. Termin realizacji zadania<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	06.10.2019	Data zakończenia	30.11.2019

<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>
---

**Opis zadania**

Organizacja turnieju piłki nożnej dla dzieci z rocznika 2010 i młodszych z miasta Słupsk z terenu Powiatu Słupskiego (Sycewice, Ustka, Bruskowo Wielkie) oraz Powiatów graniczących z Powiatem Słupskim (Lębork, Bytów, Koszalin) łącznie 10 drużyn w dniu 27 października br. na płycie głównej boiska Gryf Słupsk przy ul. Zielonej 9 w Słupsku. Turniej zostanie rozegrany na 2 boiskach, drużyny zostaną podzielone na 2 grupy, liczące po 5 zespołów. W grupach mecze systemem „każdy z każdym”. Dla każdej z drużyn przewidziane nagrody. Wszystkie drużyny potwierdziły swój udział tj. Sparta Sycewice, GAP Bruskowo Wielkie, Jantar Ustka, AP Gryf Słupsk, Lew Lębork, Gwardia Koszalin, U2 Bytów, Bytovia Bytów, Myśliwiec Tuchomie.

Celem działania: Popularyzacji piłki nożnej wśród dzieci w myśl maksymy: „Mały sport- wielka radość”, propagowaniu idei wychowania przez sport, możliwości rozwoju dla dzieci i młodzieży uzdolnionej ruchowo. Pomoc w znalezieniu piłkarskich talentów, które będą grały na chwałę regionu słupskiego, odciągną młodzież od komputera, narkotyków oraz innych używek i pomogą im w sportowym życiu. Nawiązanie współpracy sportowej między Klubami, które zrzeszają w swoich kręgach środowiska lokalne wymiana doświadczeń szkoleniowych i organizacyjnych. Impreza ma charakter otwarty, będzie promowana w lokalnych mediach oraz poprzez plakaty informujące o turnieju w okolicznych miejscowościach.

**Miejsce realizacji**

Słupsk ul. Zielona 9, Stadion Gryf Słupsk - płyta główna

**4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego**

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zaszczepienie wśród młodzieży „bakcyła” piłki nożnej. Możliwość uczestniczenia w rozgrywkach pod baczny okiem byłego reprezentanta polski a obecnie wiceprezesa Pomorski ZPN – Paweł Kryszalowicz. Wymiernym rezultatem będzie uczestniczenie przez grające dzieci w programie edukacyjno – sportowym, podniesienie ich sprawności psychofizycznej, doskonalenie sprawności specjalnej tj. umiejętności piłkarskich. Ponadto wymiernym rezultatem zadania dla wszystkich uczestników, będzie możliwość cyklicznego uczestnictwa w emocjonującym widowisku sportowym. Propagowaniu idei wychowania przez sport, możliwości rozwoju dla dzieci i młodzieży uzdolnionej ruchowo. Promowanie drużyn w lokalnych mediach. Zachęcenie kibiców do wspólnego uczestnictwa w imprezie. Zaangażowanie rodziców w pracę na rzecz organizacji turnieju.	10 drużyn z każdej 10 osób, plus trener i kierownik. łącznie około 100 uczestników turnieju (dziewczynek i chłopców).	Lista obecności uczestników turnieju. Tabela rozgrywek eliminacyjnych oraz o miejsca w turnieju. Wyróżnienie dla króla strzelców, najlepszego bramkarza oraz najlepszego zawodnika z każdej drużyny. Relacja w lokalnej prasie, na stronach organizatora turnieju oraz na profilu Facebook (dotrze do szerszej grupy odbiorców po turnieju).

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.**

### Charakterystyka oferenta

Ludowy Klub Sportowy Gryf Słupsk powstał w 1956 roku z połączenia czterech słupskich klubów zakładowych – Unii, Traktora, Stali i Sparty. W 1957 roku LKS Gryf Słupsk przejął miejsce w III lidze po podślupskiej drużynie LZS Grapice, która z przyczyn organizacyjnych nie była w stanie podjąć trzecioligowej rywalizacji. Rok później LKS zmienił nazwę na Zjednoczony Klub Sportowy Gryf Słupsk, który bronił biało – zielonych barw, gromadząc na meczach w Słupsku pełną trybunę stadionu.

Kilka lat wcześniej, 26 kwietnia 1946 roku powstał klub Gwardia Słupsk, która reprezentowała czerwono – biało – niebieskie barwy. Gwardia grała nawet w II lidze, jednak z powodu politycznych została rozwiązana w 1954 roku. Jej reaktywacja nastąpiła w 1959 roku, w konsekwencji czego do 1964 roku w Słupsku funkcjonowały dwa odrębne kluby Gryf i Gwardia, jako trzecia siła działał klub Czarni Słupsk, z którymi Gryf rozgrywał często emocjonujące derby.

W 1964 roku doszło do połączenia Gryfa i Gwardii. Zdecydowano się na nazwę Gryf, ponieważ ten klub cieszył się większą sympatią kibiców, jednak barwy, herb i tradycje klubowe przejęto po Gwardii. W konsekwencji powstał Zjednoczony Gwardyjski Klub Sportowy Gryf Słupsk. Na początku lat 80. z nazwy usunięto przymiotnik „zjednoczony” zostawiając GKS Gryf Słupsk.

W 1981 roku klub awansował do II ligi. W 1988 roku po kolejnym dobrym występie w Pucharze Polski, Gryf wchłonął sekcję piłkarską Czarnych Słupsk i pozostał jedynym klubem piłkarskim w mieście.

Po przemianach ustrojowych w 1990 roku klub przeszedł kolejną transformację i przyjął nazwę Klub Sportowy Gryf Słupsk. Niestety trudna sytuacja gospodarcza w kraju odcisnęła się także na Gryfie, w 1995 roku podjęto decyzję o restrukturyzacji zadłużenia. W konsekwencji powstał nowy klub z nowym herbem i nazwą Słupski Klub Piłkarski Gryf 95.

W 2007 roku do klubu wrócił Paweł Kryształowicz i po namowach środowiska piłkarskiego i kibicowskiego powrócono do poprzedniej wersji herbu i barw, a dodatkowo jako wyjazdowe uznano barwy biało – zielone nawiązujące do Gryfa z 1956 roku. Formalna zmiana nazwy nastąpiła dopiero trzy lata później, a dokładnie na walnym zebraniu 30 marca 2010 roku. Dziś Gryf Słupsk reprezentuje czerwono-biało-niebieskie barwy i jest przedstawicielem ponad siedemdziesięcioletniej tradycji piłkarskiej w Słupsku.

We wrześniu 2017 roku utworzono Akademię Piłkarską Gryf Słupsk, obecnie trenuje i szkoli się około 200 chłopców i dziewczynek w rocznikach 2012/13, 2011, 2010, 2009, 2008, 2006/07. Dzieci mają ogromny potencjał, wkładają w swoje treningi i grę całe serce, są bardzo zdeterminowani i skoncentrowani na zadaniu. Dzieciaki kochają to co robią, trenują „przy pogodzie i niepogodzie”, rodzice wspierają drużynę, także finansowo, wszyscy stanowią zgrany team.

### Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Klub posiada ogromne doświadczenie w rozgrywkach piłkarskich drużyny seniorów oraz dzieci z akademii piłkarskiej. Organizowany turniej, będzie pierwszym turniejem dla dzieci i młodzieży ze Słupska i Powiatu Słupskiego organizowanym przez Gryf Słupsk, który zapoczątkuje cykliczne - coroczne turnieje dla różnych grup wiekowych.

### Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Możliwość uczestniczenia w rozgrywkach pod bacznym okiem byłego reprezentanta Polski a obecnie wiceprezesa Pomorski ZPN – Paweł Kryształowicza. Turniej będzie organizowany na Stadionie Gryfa Słupsk przy ul. Zielonej. Ogromny wkład i zaangażowanie w organizację imprezy dają rodzice, którzy poprzez swój wolny czas będą uczestniczyć i pomagać przy stoisku gastronomicznym oraz podczas samego turnieju.

### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajem stadionu	800,0		
2.	Obiad dla uczestników turnieju	1000,0		
3.	Opłacenie sędziów	500,0		
4.	Opłacenie ratownika medycznego	300,0		
5.	Zakup medali	500,0		
6.	Zakupy spożywcze na stoisko gastronomiczne (kiełbaski, soki, wodę, pieczywo, kawa, herbata, cukier, mleko itp.	1500,0		
7.	Statuetki	700,0		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>5300,0</b>	<b>3060,0</b>	<b>2240,0</b>

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\*/zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\*/zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*/inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

(podpis osoby upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń woli  
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z rejestru lub ewidencji – dotyczy tylko organizacji, które nie są zarejestrowane w Krajowym Rejestrze Sądowym (*fakultatywny - niezłożony*)

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.